
ORDINE 
ASSISTENTI  
SOCIALI 
Consiglio Regionale Molise

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO - LEGGE 23 MARZO 1993 N° 84 - D. M. 11 OTTOBRE 1994 N°615

DETERMINA N. 03 del 13/05/2022 

OGGETTO: Comunicazione censimento annuale delle partecipazioni pubbliche. 

LA PRESIDENTE 

VISTA La Legge 23 marzo 1993 n.84; 

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994 n. 615; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001; 

VISTA la Legge 24 giugno 2014 n. 90;  

VISTA la Legge 191/2009;  

VISTO il D. Lgs. 19 agosto 2016 n.175;  

SENTITO il parere dell’Ufficio di Presidenza; 

PRESO ATTO che questo Ordine Regionale degli Assistenti Sociali non detiene 
partecipazioni dirette o indirette;  

RITENUTO di dover comunicare, a mezzo dell’applicativo Partecipazioni del 
Portale del Tesoro, l’assenza di partecipazioni pubbliche, dirette o indirette, da parte 
di questo Ordine Regionale degli Assistenti Sociali in riferimento al censimento 
annuale delle partecipazioni pubbliche (artt. 20 e 24 del D. Lgs. n. 175/2016 - Testo 
Unico in materia di società e partecipazioni pubbliche) e censimento delle 
partecipazioni e dei rappresentanti in organi di governo di società ed enti (art. 17 del 
D. L. n. 90/2014). 

DETERMINA 

per quanto in narrativa, di attestare che, per l’anno 2021, l’Ordine degli Assistenti 
Sociali della Regione Molise, non detiene partecipazioni in società né partecipazione   

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 
Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso 

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it

http://www.oasmolise.it


ORDINE 
ASSISTENTI  
SOCIALI 
Consiglio Regionale Molise

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO - LEGGE 23 MARZO 1993 N° 84 - D. M. 11 OTTOBRE 1994 N°615

dei rappresentanti in organi di governo di società ed Enti (art. 17 del D. L. N. 
90/2014. 
Si trasmette ala segreteria per gli atti consequenziali.  

Il presente atto è costituito da n. due pagine. 

   

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 
Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso 

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it

http://www.oasmolise.it

